
 
  

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
Глава муниципального образования 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.11.2023            № 17 
гп. Янино-1 

 
О проведении собраний (конференций) граждан   
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации областного закона Ленинградской области от  
28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской 
области и содействии участию населения в осуществлении местного 
самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных 
образований Ленинградской области», решения совета депутатов МО «Заневское 
городское поселение» от 15.08.2023 № 69 «Об утверждении количественного 
состава и границ частей территорий Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, где 
осуществляют свою деятельность старосты и общественные советы. 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести собрания (конференции) граждан в сельских населенных 
пунктах Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области по вопросу выдвижения кандидатур членов 
общественных советов сельских населенных пунктов поэтапно в следующие 
сроки:  

Населенный 
пункт 

Границы населённого 
пункта  

Дата и время 
проведения 

Место проведения Время для 
регистрации 
участников 
собрания(ко
нференции) 

д. Суоранда ул. Подгорная 
(полностью), ул. Средняя 
(полностью), ул. 
Нагорная (полностью), 
Нижний пер. (полностью) 

25.11.2023 
11:00 

Ул. Подгорная 13 10:50 



д. Суоранда в границах домов: ул. 
Рабочая (полностью), ул. 
Ржавского д. 2, 2б, 3б, 4, 
6, 8, 10, 12, 14б, 15, 16, 17, 
18а, 19, 20, 21, 21а, 23, 25, 
25а, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 
39, 41, 43, 43а, 45 

25.11.2023 
11:40 

ул. Рабочая  
(Лыжная база)  

11:30 

д. Суоранда ул. Центральная 
(полностью в границах д. 
Суоранда) 

25.11.2023 
12:10 

ул. Центральная  
у дома №15 

12:00 

д. Суоранда ул. Ржавского д. 1, 1а, 1б, 
1в, 2а, 3, 3а, 3в, 4а, 5, 5в, 
7, 7а, 7б, 7в, 8, 9, 11, 13, 
ул. Новый карьер 
(полостью), ул. Школьная 
(полностью), ул. 
Песочная (полностью) 

25.11.2023 
12:40 

Ржавского 7а 12:30 

д. Суоранда ул. Новая (полностью) 25.11.2023 
13:10 

Ул. Новая д. 20 13:00 

 
2. Администрации Заневского городского поселения Всеволожского района 

Ленинградской области обеспечить подготовку и проведение собраний 
(конференций) граждан. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете «Заневский вестник». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава муниципального образования     В. Е. Кондратьев  

 


